
ZARZĄDZENIE NR 467/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 45.099.411,18 zł do kwoty   

45.101.628,18 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 40.920.766,00 zł do kwoty 40.922.983,00 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań          

zleconych gminie ustawami z kwoty 7.849.997,00 zł do kwoty 7.852.214,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 54.642.332,18 zł do kwoty        

54.644.549,18 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 41.994.389,28 zł, do kwoty 41.996.606,28 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 7.849.997,00 zł do kwoty 7.852.214,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 052,00 104 969,00

Urzędy wojewódzkie 102 352,00 104 269,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 352,00 104 269,00

855 Rodzina 7 698 661,00 7 698 961,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00

45 099 411,18 45 101 628,18Razem:

85503 300,00

300,00

2 217,00

75011 1 917,00

1 917,00

300,00

1 917,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 244 000,00 1 244 000,00

Dostarczanie wody 1 244 000,00 1 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 105 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 6 249 199,26 6 251 116,26

Urzędy wojewódzkie 102 352,00 104 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 917,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 320 500,00 5 320 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 300,00 92 339,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 400,00 38 360,86

758 Różne rozliczenia 490 000,00 460 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 440 000,00 410 000,00

4810 Rezerwy 240 000,00 210 000,00

852 Pomoc społeczna 1 548 661,00 1 578 661,00

Pozostała działalność 23 500,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 12 000,00

855 Rodzina 7 823 844,00 7 824 144,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 706 970,01 4 706 970,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 795 431,00 795 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 99 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 9 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 662,57

90005 0,00

1 662,57

90001

85503

85295

75818

6 000,00

10 000,00

5 000,00

-11 000,00

300,00

0,00

0,00

300,00

300,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

6 039,14

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

-6 039,14

-30 000,00

1 917,00

1 917,00

0,00

2 000,00

10 000,00

1 917,00

0,00

-2 000,00

-10 000,00

75011

75023

40002

Rozdział

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 284,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,73

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,39

926 Kultura fizyczna 237 380,00 237 380,00

Obiekty sportowe 43 180,00 43 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00

54 642 332,18 54 644 549,18Razem: 2 217,00

-450,00

450,00

92601 0,00

-2 600,00

12,39

0,00

284,31

40,73

600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 352,00 104 269,00

Urzędy wojewódzkie 102 352,00 104 269,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 352,00 104 269,00

855 Rodzina 7 671 661,00 7 671 961,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00

7 849 997,00 7 852 214,00Razem:

85503 300,00

300,00

2 217,00

75011 1 917,00

1 917,00

300,00

1 917,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 352,00 104 269,00

Urzędy wojewódzkie 102 352,00 104 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 917,00

855 Rodzina 7 671 661,00 7 671 961,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

7 849 997,00 7 852 214,00Razem:

85503 300,00

300,00

2 217,00

75011 1 917,00

1 917,00

300,00

1 917,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



Plan po
zmianach

Subwencja
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 991 947,90 3 097 986,01 3 073 128,00 347 467,69 623 538,00 4 849 828,20 0,00

1. 010 01043
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 329 943,00 706 405,00 0,00 623 538,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

             
          1
243/01

08

6058 623 538,00 623 538,00

6059 356 405,00 356 405,00

6050 350 000,00 350 000,00  

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

100 000,00 100 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

3. 010 01043 6050
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w
Białej gmina Godziesze Wielkie

740 000,00 740 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

4. 010 01043 6050 Budowa tranzytu wodociągowego Biała-Godziesze Wielkie 77 490,00 77 490,00 1043

5. 010 01043 6050
Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód
podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu na
działce nr 129/1 obręb 0002 Biała

73 800,00 73 800,00 1044

6. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w Godzieszach Wielkich, ul.
Ks. A. Kordeckiego

90 000,00 90 000,00 1045

KOD
zadania

Fundusz
sołecki

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Pozyczki i
kredyty

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r. po zmianach

środki
pochodzące           
                                
                                

           
z innych  źródeł

(RFIL;FOGR;RFR
D)

Środki z UE

Nr

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



7. 010 01044 6050

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i
przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina
Godziesze Wielkie"

4 355 512,02 20 000,00 2 905 791,00 1 429 721,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112/
1107/1

181

8. 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn 59 040,00 59 040,00 1182

9. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul. Kaliskiej
i ul. Miłej

19 680,00 19 680,00 1183

10. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy ( dz. nr 567 ) 19 680,00 19 680,00 1184

11. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

68 937,00 68 937,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0114/1
185

12. 010 01095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska - poprawa estetyki sołectwa i promowanie
dziedzictwa kulturowego

31 698,00 24 198,00 7 500,00

1095/
1096
odnow
a wsi

6 965 780,02 1 831 893,00 3 073 128,00 7 500,00 623 538,00 1 429 721,02 0,00

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

4 692 653,13 1 088 093,01 184 452,94 0,00 3 420 107,18
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki 14 000,00 5 000,00 9 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6029

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr 675928P oraz
działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z wykonaniem
odwodnienia.

43 792,84 43 792,84
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6030

3. 600 60016 6050
Przebudwa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P - Poprawa
bezpieczeństwa.

4 360 637,18 940 530,00 0,00 3 420 107,18  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6021/6
091

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr
139

18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6032

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

11 093,40 11 093,40
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w zakresie chodnika od
posesji P. Rafała Gzila w kierunku m. Stobno Siódme

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6034

7. 600 60016 6050 Przygotowanie i opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej
nr 675900P w m. Józefów

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6035

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Józefów od posesji nr
52a  P. Cofalski Mateusz w zakresie pobocza (destrukt).

3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6036

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia Kakawa na
granicy gminy (asfalt)

11 688,54 11 688,54
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6037

10. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

60 000,00 50 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675947P w Stobnie Siódmym -
wykonanie asfaltu

15 418,57 15 418,57
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6038

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 2



12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Zadowice

14 209,90 2 562,74 11 647,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Żydów

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

14. 600 60016 6050 Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

5 312,70 0,27 5 312,43
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

15. 600 60016 6050 Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów działka nr
483/2

26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6039

16. 600 60016 6050 Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr
675904P Godziesze Małe - Kolonia Kakawa

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6031

17. 600 60014 6050 Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska

155 000,00 155 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6042

18. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

13 245,53 13 245,53
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

4 860 898,66 1 243 093,01 0,00 197 698,47 0,00 3 420 107,18 0,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w
zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

23 052,02 8 000,00 15 052,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7542

3. 754 75412 6050 Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach Wielkich 8 010,39 8 010,39
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7543

46 062,41 23 000,00 0,00 23 062,41 0,00 0,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

97 306,81 0,00 97 306,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Bałdoń (posesje nr:
4,10,12).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9011

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Biała (posesje nr od 55 do
59).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9012

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii przy drodze gminnej nr
675912P oraz przy drodze nr 5312P (posesje od nr 48 do 52 w m.
Godziesze Małe, ul Ostrowska.

29 253,46 0,00 29 253,46
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9013

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś. Droga
gminna nr 599.

12 666,34 0,00 12 666,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9014

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z odnawialnych
źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława do P. Biadali w m.
Rafałów.

5 387,01 0,00 5 387,01
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9015

Dział 600

Dział 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 3



Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn (posesje nr od 106 do
128).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9016

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9017

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy posesjami
nr od 12 i 13).

5 000,00 0,00 5 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9018

97 306,81 0,00 0,00 97 306,81

921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

21 900,00 21 900,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

60 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

60 000,00 60 000,00 0,00

395 995,00 395 995,00 0,00 0,00

1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:  363 495,00 363 495,00

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości
Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica
– w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości
Żydów– w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00 10 000,00

3. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

22 500,00 22 500,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

200 000,00 200 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 200 000,00 200 000,00 0,00

12 647 942,90 3 753 981,01 3 073 128,00 347 467,69 623 538,00 4 849 828,20 0,00 x

Pozostałe wydatki majątkowe

Rezerwa

Ogółem

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 467/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

2.217,00 zł w sposób następujący: 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędów wojewódzkich zwiększa się 

dochody o kwotę 1.917,00 zł na pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej na 

podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.33.2022.2 z dnia 21 lutego 

2022 r. o kwotach określających poziom dotacji w 2022 r.; 

- w dziale 855 – Rodzina w zakresie karty dużej rodziny zwiększa się dochody o kwotę 300,00 

zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 

2022 r. 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje 

się przeniesienia wydatków między paragrafami, zmniejszając środki na zakup materiałów i 

usług pozostałych, a zwiększając na zakup usług telekomunikacyjnych oraz na zakup ekspertyz 

i analiz, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędów wojewódzkich zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.917,00 zł na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.33.2022.2 z dnia 21 lutego 2022 r. na pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, ponadto rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 

30.000,00 zł z zakresu zarządzania kryzysowego i przeznacza się na zadania w dziale 852 – 

Pomoc Społeczna na pomoc dotycząca zakupu żywności, niezbędnych do życia artykułów 

pierwszej potrzeby oraz pozostałych usług dla uchodźców z Ukrainy, 

- w dziale 855 – Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 r. i przeznacza się na 

zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadań Karta Dużej Rodziny, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zakresie gospodarki 

ściekowej i ochrony wód dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami, 

zmniejszając środki na zakup usług remontowych o kwotę 11.000,00 zł i przeznacza się na 

zakup materiałów i usług telekomunikacyjnych, w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego 

i klimatu dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami, zmniejszając wydatki na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 1



zakup usług, a zwiększając na zakup artykułów żywnościowych w celu wykorzystania ich 

podczas spotkań z beneficjentami programu „Czyste powietrze” oraz na wynagrodzenie dla 

osób koordynujących realizację tego programu, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia kwoty wydatków na zakup usług 

pozostałych i przeznacza się na zakup usług telekomunikacyjnych. 

Ponadto niniejszym zarządzeniem w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany 

kodów zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8B49E5-CA26-4C8F-8645-E5EE0C8C0500. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



